De 3^o id est in j^o se mouere ad duos fines 552

92

Act: q^o n^oq^o in actu ad duos fines. Primum
causam q^o motus habet in actu ad ubi in p^o ad q^o id est
Eius sicut n^oq^o ubi dicitur in dicitur h^o nullius dicit
Cognita in eo q^o operari q^o duos fines ex se.

94

Act: q^o n^oq^o in actu ad duos fines. Primum
causam q^o motus habet in actu ad ubi in p^o ad q^o id est
Eius sicut n^oq^o ubi dicitur in dicitur h^o nullius dicit
Cognita in eo q^o operari q^o duos fines ex se.

92

De 3^o id est in j^o se mouere ad duos fines
Act: q^o n^oq^o in actu ad duos fines. Primum
causam q^o motus habet in actu ad ubi in p^o ad q^o id est
Eius sicut n^oq^o ubi dicitur in dicitur h^o nullius dicit
Cognita in eo q^o operari q^o duos fines ex se.

Substantia 3a
De 3^o id est in j^o se mouere ad duos fines
Causa finalis
Dubium 1um

93
Medium q^o medium p^o in actu finalis 37

353 *Christij ex latari fuit p. Tony Dubia & sicut cum utile & utile
 p. dicitur finaliter. De ante illius lectionem secundum a sunt et
 honestu & iucundu & utile. Cum honestu & illud qd alibi
 honestu parit id e qd p se e quicquid rid dicit abiq alio ordi-
 ne ad desiderium. Iucundum qd ad dicit desiderabile e illud
 qd alteri desiderium dicit. Utile e illud qd alteri p se utilitatem
 p se qd p se ipsum n e vid dicit dicitur. De alibi qd sicut
 ad qd adsequendu dicitur.*

94 *Quod cum honestu & iucundu possit subdistingui
 Ca finali nullu e dicitur. Ita in qd p se apert
 p se. Tunc utriusq separandi qd multa fuerint med
 tunc qd ita ut teneat ordinem cum iucundu ad dicitur
 qd p se sicut e iucundu operate ad ca moralis d n moralis de-
 liberat n iucundu operate ad ca p hia d p hia in deli-
 berat. Unde tria troueris e de bo utit qd utit; laudem
 dicit qd iudic.*

95 *Velus nequicia e iis et Coy. ita in dicitur. Vag. Dell.
 et alii qd loqte dicitur tunc riu 2. riu 7. 2. 2. Prob.
 ga sicut dicitur amari p se ad ut p se ex tra dicitur. De utile qd uti-
 ta e medium qd medium n amare p se ad p se sicut. qd uti-
 utile e medium qd medium n p se finalitate. Prob. ga medium
 d utile qd te ad aliquo finem adsequendu e miim et utile. qd si
 amare d se n amare p se ad p se finem ad qd sicut n am-
 ate d se; d d miim.*

96 *Opus. Loq. P. H. ut. Cuius sup natus. Adis ipse
 Caritatis & fides sunt media ad beatitudinem. Dicitur
 possunt amari p se d dicitur caritatem honestam: qd medium
 qd te p se finalitate. Et qd miim possunt amari p se qd d se
 media finalitate utilia ad beatitudinem. qd p ut in se sicut. En-
 orta sicut: duplex ita d dicitur dicitur qd in act sup moralibus*

1^a e. 1^o in se 1^o Diverstati 2^a e. utilitatis ad beatitudinem. 559
Sibi autem utiante sub 1^a die ponit deo sibi in gaudio
amari pp. se se utiante sub 2^a die deo sibi in gaudio
ga. ut sic videtur ad aliud et in amari pp. se.

97
Sunt illi autem in se utiles in gaudio Diverstati 2^a e. Diver-
tiamant pp. sua bonitatem. ga. ad ga. utiles.
Sed magis illi autem in se sunt utiles in gaudio Diverstati 2^a e. uti-
litate pp. aliud solo. ita ad ga. utiles amari pp. se magis. Sed
illa reat Diverstati 2^a e. autem est amari pp. se. et pp. aliud. si amari
pp. se in amari ut utiles. si amari pp. aliud amari ad utiles
et ut sic reat sibi in gaudio Diverstati 2^a e. 2^a e.

98
Opp. 2^o modum est modus est sibi utiles. ga. ut
ex se bonitatem specialiter pp. ga. in ga. uti-
ri et ga. Sed magis autem in gaudio Diverstati 2^a e. ad ga. utiles. Sed
ad autem in gaudio reat autem ga. modum est se. Sed est Diverstati 2^a e. ut
et eligere ad se sibi in gaudio. In se est Diverstati 2^a e. utiles. ga. ad autem
intendentes se reat ga. utiles in se sibi in gaudio. Sed
ad alterum illud sibi in gaudio. Sed sibi in gaudio eligere
unum sibi in gaudio alio sibi in gaudio in illis sibi in gaudio. uti-
litatis ad se in gaudio in gaudio alio sibi in gaudio bonitatem pp.
se amabilem in se sibi in gaudio.

99
Opp. 3^o unum modum est tale sibi amari pp.
aliud. ga. ut se sibi in gaudio. Sed magis autem in gaudio. nullo
sibi in gaudio in tale amari pp. aliud deo sibi amari pp. se sibi
intendentes ad ga. in gaudio. Sed ga. in gaudio in gaudio unum sibi
in gaudio alio sibi in gaudio sibi in gaudio eligere sibi in gaudio. In
se sibi in gaudio in gaudio in se sibi in gaudio in se sibi in gaudio
ga. ut se sibi in gaudio.

100
Opp. 4^o ad se sibi in gaudio in gaudio in gaudio in gaudio
modum in gaudio in gaudio in gaudio in gaudio in gaudio.

De bonitate & iucunda in eis de utili dicitur in insula. 536

L 34

Ben: bonitas est in medio sub exaltatione in
iis. Ad iis sub est exaltatione ex secum dicitur
illum adorat. Et in medium sub lebit bonitatem ex seiam et
illum amare. Et dicitur in eis eadem si gloriatur de bonitate
bonitas & iucunda & bonitas ex seiam in seculis in medio hinc
de bonitate utili dicitur in dicitur a dicitur seu bonitate medie
sua se iis in insula ipse media ex altatione iis in in insula ipse
ga dicitur in insula bonitatem in dicitur & dicitur in iis
in dicitur. Neq; ex dicitur in medio iis in iis amari dicitur
bonitatem in seiam iis in dicitur quia in bonitatem nunquam amari
dicitur in dicitur dicitur in dicitur et dicitur illum amabilem.